



# Protokoll Längdråd 5 april 2017

Telefonmöte kl 18.00 - 20.30

**Närvarande:** Göran Nilsson, Per-Åke Yttergård, Patrik Björk, Niklas Jonsson, Joakim Abrahamsson, Lasse Jonsson, Johan Erikson, Cathrine Engman.

**Övriga:** Johan Sares, Karin Ersson, Ludvig Remb.

Anna Mirårs har anmält förhinder

- 1 **Agendan fastställs**
- 2 **Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna.**
- 3 **Rapport från funktionerna:**

**Karin** rapporterade att Jenny Limby har förlängt sin ledighet och planeras att återkomma 1 november.

Det finns utmaningar när det gäller bemanningen av de olika arbetsgrupperna. Längdrådet bör i framtiden titta på hur vi ska jobba för att kedjan med ideella (arbetsgrupper, föreningar, distrikt) och anställd personal på SSF ska bli så effektiv som möjligt och på bästa sätt ta tillvara de resurser och kompetenser vi har.

De regionala konsulenternas arbete har utvärderats. Resultatet visar att de har gjort ett bra jobb och ledare i distrikt och klubbar ser gärna att de kan fortsätta.

**Barn och Utbildning:** Karin rapporterade i Anna Mirårs frånvaror att gruppen jobbar med utvärdering av Ica och Folksam tävlingarna, samt planerar för en fysisk träff med gruppen under våren.

**Per-Åke** rapporterade från anläggningsgruppen. Gruppen jobbar ute i hela landet för att få fram fler längdanläggningar. Beslutades att tacka nej till en ansökan om att genomföra ett projekt för att få reda på alla rullskidbanor i landet. Gruppen försöker hitta alternativ att genomföra liknande arbete på ideell basis. Gruppen jobbar också med att lämna feedback på det arbete Stockholm Stad har gjort inför en eventuell OS ansökan.

Huvudsponsor





**Patrik** rapporterade från "Skidor hela livet". En hel del projekt är under förberedelser som förhoppningsvis skall medverka att utveckla skidåknningen i ett bredare perspektiv. Han hänvisar till senaste protokollet där beslut togs om deras föreslagna projekt.

**Lasse** rapporterade från elitklubbarna. Samarbetet med landslagsledningen har under året fungerat väl under årets Skandinavisk cup där Lasse även i år varit ansvarig för den nationella gruppen. Arbetet kräver dock mycket jobb från Lasse och Fredrik Uusitalo. Resultaten på Skandinaviska cupen har varit mycket bra på damsidan, medan de har varit sämre resultat på herrsidan. Klubbarna har varit samlade i samband med SM och i Bruksvallarna. Diskussioner inom gruppen har handlat om stakfria zoner och även försök att få fram bättre alternativ till vallabodar hos varje arrangör. Dessa tenderar att bli väldigt dyra för både föreningar och tillverkare som är på plats, men ibland också placerade väldigt långt från spårsystemen. Lasse ser fram mot fortsatt arbete för att utveckla klubbarna och dess aktiva.

**Ludvig** rapporterade från TD/ arrangemangsgruppen. Ett arbete pågår för att lösa problemet med vallabodar. Detta tillsammans med Lasse J.

**4. Träff mellan längdråd & arbetsgrupper:** Den tänkta träffen med rådet och de olika arbetsgrupperna i maj beslutades att flytta till någon gång under helgen 13-15 oktober. Karin och Göran planerar och återkommer till nästa möte med förslag.

#### **5. USM 2018**

Beslutades att uppdra åt Lycksele IF att arrangera USM 2018

**6. Junior/seniorverksamhet:** Diskuteras möjligheterna att arrangera träningsläger för de seniorer som inte är uttagna i några träningsgrupper. Det senaste årets resultat, fram för allt på herrsidan är oroväckande. Vi behöver få en "röd tråd" där information om träning förs ut till klubbar och distrikt genom ledare i landslagsfunktionen. Att arrangera årliga läger med både aktiva och ledare kan vara ett sätt att överföra kunskap till fler än bara uttagna aktiva.

Beslutades att arrangera ett läger samt hitta möjligheter att inbjuda ledare till del av tiden. Ansvarig: Cathrine Engman.

Huvudsponsor





#### 7. Arbetsgrupperna möten i maj.

Karin deltar i delar av helgen.

**8. Konsulentprojektet:** Beslutades att Karin och Johan S utreder möjligheten att förlänga anställningen av de tre konsulenterna, i första hand för ytterligare ett år.

#### 9. Strategiplanen.

Planen ligger nu på SSF hemsida men borde ha en mer lättåtkomlig plats. Det är viktigt att vi i all vår verksamhet håller koll på vad som står i planen. SSF centrala plan är under omarbetning vilket kan få till följd att vi kan tvingas justera delar i längds dokument.

#### 10. Valen till längdråden.

Ett förslag hur det praktiskt kan genomföras presenterades. Enligt förslaget kommer halva rådet att väljas vid styrelsemöte i samband med Skidtinget.

#### 11. FIS-frågor Niklas

Niklas belyste de internationella frågorna. Ludde och Niklas har efter samråd med landslagsledningen utvärderat de nya reglerna om stavlängder och zoner med klassisk skidåkning. Inledningsvis fanns farhågor om stort motstånd. Efter hand kan vi konstatera att de har mer eller mindre accepterats. Frågan kommer upp på FIS vårmöte. Niklas kommer att sammankalla en internationell arbetsgrupp inför FIS mötet. Detta sker efter det att möteshandlingarna har kommit ut. Niklas påpekar vikten av att det finns ett längdråd som kan vara med och "bolla" de internationella frågorna och att det då blir en större bredd i hanteringen.

**12. Rullskidor:** Johan Erikson informerade från rullskidverksamheten. Arbetsgruppen har haft ett möte där de bl a tog upp frågan hur rullskidorna kan bli med delaktig i längds olika arbetsgrupper. Föreslogs att alla i rådet tar del av denna fråga och att den tas upp i samband med arbetsmötet i oktober.

**13. Längdchefen har ordet:** Johan Sares informerade allmänt om längdverksamheten. Han pekade bl a på det faktum att vi står inför minskade sponsors inkomster som kan komma att påverka verksamheten.

Huvudsponsor





Det finns ett starkt behov att hitta lösningar för att säkra återväxten i landslaget och hitta en röd tråd genom hela verksamheten. Ledarteamet runt landslaget fastställs i maj. Samma gäller för de som skall ingå i det olika lagen.

#### 14. Nästa möte

Karin i samråd med Göran kallar till telefonmöte i slutet av maj alt början av juni.

/Göran Nilsson

Huvudsponsor

